
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             CNPJ:PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  C.E.P.: 82.925.652/0001-0088240-000 - São João Batista - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO ANEXO   I

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  72/2017 - PR 95/201795/201728/06/201728/06/2017Folha:  1/2

Item1 20,000Quantidade LTUnid OLEO DE SOJA REFINADO / EMABALGEM DE Especificação ________Marca 3,7400Preço Unit. Máximo 74,8000Total Preço Máximo900ML (258)2 24,000 LTS LEITE INTEGRAL ESTERELIZADO UHT / EMBAL. ________ 2,9400 70,560001 LITRO (4214)3 80,000 UN REFRIGERANTE 2 LITROS (10076) ________ 7,4830 598,64004 20,000 PCT DOCE DE LEITE  -  PACOTE COM 9,8KG ________ 98,7500 1.975,0000(12285)5 120,000 KG AÇÚCAR REFINADO 1 KG DE BOA QUALIDADE ________ 3,1900 382,8000(16192)6 35,000 KG AMIDO DE AMIDO/EMBALAGEM DE 01 KG. ________ 6,2700 219,4500(16568)7 4,000 CX LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS ________ 26,4500 105,8000DESCARTÁVEL - TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES. (22166)8 30,000 KG Limão / a granel, de primeira, in natura, ________ 2,6200 78,6000 apresentando grau de maturação adequado à manipulação, transporte e consumo; isenta de sujidades, parasitas e larvas, de acordo com a resolução CNNPA nº 12/1978 e resolução RDC nº 272 de 22 de setembro de 2005. (23056)9 3,000 PCT TOUCA DESCARTÁVEL, PACOTE CONTENDO 100 ________ 12,4900 37,4700UNIDADES (25484)10 15,000 KG EMUSTAB. EMULSIFICANTE CONTENDO ________ 27,9000 418,5000MONOGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, MONOESTEARATO DE SORBITANA, POLIOXIETILENO DE MONOESTEARATO DE SORBITANA E CONSERVANTES: SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM DE 1 KG (25502)11 300,000 DZ Ovo de galinha, fresco, limpo, pesando ________ 6,2400 1.872,0000aproximadamente 60 gramas cada, acondicionado em embalagem própria, limpa, seca, não violada, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá estar de acordo com a resolução RDC nº 35, de 17 de junho de 2009. (25546)12 4,000 UN PAPEL BRANCO 8KG COM 1,20CM DE ALTURA ________ 190,0000 760,0000(26024)13 4000,000 UN EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA ________ 0,3400 1.360,0000ALIMENTO, TRANSPARENTE, COM TAMPA ACOPLADA, MOD FPQ 250, TAMANHO APROXIMADO DE 11X11 DE LARGURA E 5,5 CM DE ALTURA (27575)14 30,000 UN FITA DUREX PP 12MM X 10MT (TAMANHO ________ 1,6400 49,2000PEQUENO) (27576)15 80,000 PCT GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TAMANHO ________ 3,1700 253,6000PEQUENO, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE (27577)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             CNPJ:PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  C.E.P.:
Unid

82.925.652/0001-0088240-000 - São João Batista - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação  ANEXO   I Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  72/2017 - PR

Total Preço Máximo
95/201795/201728/06/201728/06/2017Folha:  2/2

16 4,000 CX LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS ________ 26,4500 105,8000DESCARTÁVEL - TAMANHO GRANDE, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES (27578)17 1,000 CX PAPEL MANTEIGA PARA USO CULINÁRIO - ________ 120,0000 120,0000EMBALAGEM CONTENDO 400 FOLHAS (27579)18 100,000 UN PRATO DESCARTÁVEL BRANCO, COM 15 CM DE ________ 0,5900 59,0000DIÂMETRO (28876)19 80,000 KG AÇÚCAR CONFEITEIRO. SE APRESENTA NA ________ 3,3700 269,6000FORMA DE UM PÓ CONSTITUÍDO EXCLUSIVAMENTE DE SACAROSE E OBTIDO EM UMA DAS FASES DA PRODUÇÃO DO AÇÚCAR REFINADO. PRODUZIDO A PARTIR DA DISSOLUÇÃO DE AÇÚCAR CRISTAL, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. PRODUTO DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA CONFEITARIA E DECORAÇÃO. INGREDIENTES: SACAROSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO 0,500 KG. (28877)20 8,000 KG AÇÚCAR CRISTAL COLORIDO AZUL PARA ________ 10,9900 87,9200DECORAÇÕES. INGREDIENTES: AÇÚCAR E CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM CONTENDO 0,500 KG (28878)21 8,000 KG AÇÚCAR CRISTAL COLORIDO VERMELHO PARA ________ 10,9900 87,9200DECORAÇÕES. INGREDIENTES: AÇÚCAR E CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM CONTENDO 0,500 KG (28879)22 60,000 KG COCO RALADO GROSSO EM FLOCOS SEM ADIÇÃO ________ 60,5000 3.630,0000DE AÇÚCAR. PRODUTO EXTRAÍDO ATRAVÉS DA TÉCNICA DE DESIDRATAÇÃO DA POLPA DO COCO. EMBALAGEM DE 2 A 5 KG. (28882)23 100,000 KG FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1, ________ 2,1700 217,0000ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO DESGERMINADO, SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. COM ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, CHEIRO PRÓPRIO E SABOR PRÓPRIO. DEVERÁ OBEDECER A RESOLUÇÃO RDC Nº 344, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2002 E ESTAR ROTULADO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 259 DE 20 DE SETEMBRO DE 2002. EMBALAGEM DE 1 KG. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS (28885)24 10,000 KG FERMENTO EM PÓ QUÍMICO. EMBALAGEM DE 1 ________ 20,9500 209,5000KG (301142)25 3,000 CX COPO DESCARTÁVEL 180 ML (CAIXA COM 2500 ________ 97,3700 292,1100UNIDADES) (301143) (Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 13.335,2700


